Händelse

Riktnings-

förändring

Tid för

stridsställnings-

byte

Kvalitet av

stridsställning

Det första

fientliga

fordonet tas bort

Egna förband tvingas byta stridsställning  +30% -30%

Motståndaren stöter på en minering +15°

Motståndaren stöter på en manuellt utlagd,

nedgrävd minering

 +60% -60% Ja

Motståndaren stöter på en manuellt utlagd,

ytlagd minering

 +40% -40%

Motståndaren stöter på en maskinellt

utlagd minering

 +50% -40%

Motståndaren anfaller längs väg 2  +20%

Värdena i variabelmatrisen användes för att definiera vilka ingångsvärden varje delscenario

skulle ha och resulterade i följande uppställning:

Tabell 2: Ingångsvärden till simuleringar

4.3 Vinstkriterium

Utfallen av samtliga simuleringar värderades enligt ett vinstkriterium. Vinstkriteriet var som

följande: Blå har mindre än 50% förluster och blåa förluster är mindre än röda förluster.

Motsvarande resonemang gäller för röd. Resultatet utifrån detta var att varje delscenario fick

   Blå sida Röd sida

  Delscenario Riktning Tid för sst Kvalitet sst 1 fordon tas bort Riktning Tid för sst Kvalitet sst

Scenario 1 1.1 referensvärde ref ref  Nej ref ref ref

Inga minor 1.2 ref +30% -30%   Nej ref +20%  -20%

  1.3 ref +30% -30% Nej ref ref ref

  1.4 ref ref ref Nej ref +20% -20%

Scenario 2 2.1 ref ref ref Ja +15° +60% -60%

Manuell 2.2 ref +30% -30%  Nej +15° +60% -40%

utläggning 2.3 ref +30% -30% Nej +15° +40% -40%

  2.4 ref ref ref Ja +15° +80% -60%

Scenario 3 3.1 ref ref ref Nej +15° +50% -40%

Maskinell 3.2 ref +30% -30% Nej +15° +70% -40%

utläggning 3.3 ref +30% -30% Nej +15° +50% -40%

 3.4 ref ref ref Nej +15° +70% -40%

Försvarssystem 2022-04-15 August Albrechtsson

Självständigt Arbete  OP 19–22

21

en viss andel (uttryckt i %) simuleringar där blå sida, röd sida respektive ingendera uppnådde

vinstkriteriet

5 Hypotes

Innan simuleringarna genomfördes ställdes alla scenarier upp i en tabell och rangordnades

utifrån förenklade kriterier för att göra en preliminär bedömning på vilka scenarier som var

mest gynnsamma för respektive sida. De sammanlagda resultaten i tabell 3 nedan användes

sedan i en spelteoretisk analys, där ett program (se bilaga 1) användes för att räkna ut

Nashjämvikten för varje scenario.

Enligt hypotesen är alla scenarier där egna förband har minerat vägen mer fördelaktiga för